РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.04.2020 № 33
сл. Титовка
О мерах по реализации указа

Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239
В целях повышения эффективности принимаемых мер
по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции
(2019 – nCoV), в соответствии с указом Президента Российской Федерации
от 03.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»,

1. Определить, что Администрация Титовского сельского поселения осуществляет исполнение возложенных на нее полномочий в пределах штатной численности, установленной распоряжением Администрации Титовского сельского поселения от 30.09.2019 № 63 «Об утверждении  штатного расписания аппарата Администрации Титовского сельского поселения».

2. Ведущему специалисту Администрации Титовского сельского поселения Дробышевой Н.С. совместно с главным специалистом сектора экономики и финансов Администрации Титовского сельского поселения Вильховченко Е.И. определить список лиц, для которых будут объявлены нерабочие дни в период с 04апреля по 30 апреля 2020 г. с сохранением за работниками заработной платы.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Титовского сельского поселения                                                  Е.В. Нырненко

Распоряжение вносит ведущий специалист
Администрации Титовского сельского поселения